



Date: December 31, 2018

Product: Heavenly Pride-Cottonseed Oil RBD

General:

All materials and manner of preparation and packaging for all products comply with the Federal Food, Drug and Cosmetic Act and its regulations, and all other Federal, state and local laws and regulations and to the standards dictated by our Quality System.

Ingredients: 100% Cottonseed oil RBD

Allergens: None

Country of origin: USA

Kosher Certification: Pareve, Orthodox Union

Nutrition facts

Nutrition Facts	
Serving Size 100g	
<i>Amount per serving</i>	
Calories	858
	Daily Value %*
Total Fat 100g	154%
Saturated fat 25g	125%
<i>Trans</i> fat 0g	0%
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total carbohydrate 0g	0%
Dietary fiber 0g	0%
Total sugars 0g	0%
Includes 0g added Sugars	0%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Specification Sheet



Physical Characteristics:

Color: Redish yellow
Texture: Viscous fluid
Flavor: Bland
Aroma: Bland
Specific gravity: 0.918-0.926
Weight/gallon: 7.5 lbs. @ 60°F
Solubility in water: Insoluble

Smoke Point 420°F

Chemical Characteristics

Free Fatty acid (oleic acid)	0.050 % Maximum
Peroxide Value (Meq / Kg)	1.0 % Maximum
Color	4 R/40Y Max
Iodine Value	96 – 121
Moisture	≤ 0.05 %

Packaging:

35lbs. plastic jug in box Case total weight: 37.5 Cube: 0.81 Pallet: 20 Tie* 3 High

Storage:

Store in a cool dry storage area at room temperature away from sunlight.

Shelf Life:

Eighteen months at proper storage conditions in unopened original containers.